
UCHWAŁA NR XXX/190/2017
RADY GMINY W GÓRZNIE

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie regulaminów korzystania z obiektów sportowych w Górznie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy w Górznie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z hali sportowej w Górznie, stanowiącej 
własność Gminy Górzno, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z boiska wielofunkcyjnego ze sztuczną 
nawierzchnią w Górznie, stanowiącego własność Gminy Górzno, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Skwarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 5659



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/190/2017

Rady Gminy w Górznie

z dnia 14 czerwca 2017 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ W GÓRZNIE

§ 1. 1. Hala sportowa jest czynna:

a.od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-22.00

b.w soboty i niedziele w godz. 9.00-22.00

2. Hala sportowa może być udostępniana osobom fizycznym i prawnym w godzinach otwarcia hali, na 
podstawie umowy najmu zawartej za pośrednictwem administratora, po wcześniejszym dokonaniu rezerwacji, 
uiszczeniu opłaty według obowiązującego cennika i zapoznaniu się z niniejszym regulaminem.

3. Rezerwacji hali należy dokonywać osobiście lub telefonicznie u administratora.

4. Osoby zainteresowane wynajęciem pomieszczeń hali sportowej zgłaszają się do administratora, który 
przygotowuje umowę najmu.

5. Umowę z najemcą podpisuje Wójt Gminy Górzno.

§ 2. 1. Za korzystanie z hali sportowej pobierane są opłaty zgodne z obowiązującym cennikiem, ustalonym 
Zarządzeniem Wójta Gminy Górzno.

2. Należność ustalona w umowie powinna zostać wpłacona na podane konto w terminie zgodnym z umową 
najmu obiektu.

§ 3. 1. Korzystnie z hali odbywa się w oparciu o harmonogram zajęć sporządzony przez administratora.

2. Korzystający z hali sportowej mają jednocześnie prawo do korzystania z szatni, natrysków i WC 
w czasie, który obejmuje umowa najmu.

3. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z hali wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej, kluby i sekcje 
sportowe pod nadzorem instruktora/trenera, natomiast zajęcia grup szkolnych mogą odbywać się tylko 
w obecności nauczyciela, który ponosi odpowiedzialność za grupę.

4. Z hali nie mogą korzystać osoby:

a) których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub pozostawanie pod działaniem środków odurzających,

b) z przeciwwskazaniami lekarskimi.

5. Obowiązkiem osób korzystających z boisk sportowych znajdujących się na hali jest:

a) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni;

b) założenie obuwia sportowego przeznaczonego do sportów halowych z płaską, niebrudzącą podeszwą, tzw. 
"halówki";

c) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się 
w wyposażeniu hali;

d) utrzymanie czystości i porządku na terenie hali oraz w jej otoczeniu, a także w szatniach i pomieszczeniach 
sanitarnych;

e) podporządkowanie się wynikającym z niniejszego regulaminu poleceniom osób prowadzących zajęcia lub 
pracowników obsługi hali;

f) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie.

6. Przebywającym na terenie hali sportowej kategorycznie zabrania się:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5659



a) palenia papierosów, picia napojów alkoholowych, stosowania środków odurzających zgodnie z przepisami 
powszechnie obowiązującymi;

b) wnoszenia i używania sprzętu nie sportowego bez zgody administratora lub pracownika obsługi hali;

c) wieszania na obręczach i konstrukcji do piłki koszykowej;

d) samodzielnego przenoszenia bramek bez zgody i nadzoru obsługi hali;

e) używania piłek nożnych do gry na trawie (dotyczy również ćwiczeń);

f) samodzielnego rozkładania słupków do siatkówki bez zgody i nadzoru obsługi hali;

g) korzystania z magazynu sprzętu sportowego bez nadzoru lub zgody obsługi hali;

h) korzystania ze wszelkich urządzeń elektrycznych znajdujących się w hali bez zgody administratora lub 
pracownika obsługi hali;

i) korzystania ze sprzętu uszkodzonego lub niesprawnego technicznie;

j) wykonywania ćwiczeń w innym ubiorze niż sportowym;

k) blokowania dróg ewakuacyjnych;

l) wprowadzania zwierząt;

m) biegania po korytarzach, schodach itp. oraz stwarzania zagrożeń narażających siebie i innych na utratę 
zdrowia lub kalectwo.

7. Za bezpieczeństwo korzystających z hali odpowiedzialni są prowadzący zajęcia oraz organizatorzy 
zawodów, imprez sportowych i innych wydarzeń.

8. Osoby uszkadzające sprzęt lub urządzenia hali sportowej ponoszą odpowiedzialność materialną za 
wyrządzone szkody na zasadach określonych w przepisach powszechnie obowiązujących. O wszystkich 
uszkodzeniach lub występujących zagrożeniach należy natychmiast powiadomić administratora lub pracownika 
obsługi hali.

9. Osoby korzystające z hali zobowiązane są do zapoznania z niniejszym regulaminem i przestrzegania go. 
Nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu sprawuje administrator.

10. Administrator może kontrolować wszystkie zajęcia odbywające się na terenie hali, a w razie 
stwierdzenia uchybień zakazać korzystania z hali.

11. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za:

a) zdarzenia i wypadki powstałe w trakcie korzystania z hali z naruszeniem zasad niniejszego regulaminu;

b) rzeczy, w tym osobiste, wniesione na halę z naruszeniem zasad niniejszego regulaminu.

12. Osoby korzystające z pomieszczeń hali sportowej zobowiązane są do przestrzegania przepisów BHP 
i ppoż. obowiązujących na terenie hali.

13. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, trenerowi, pracownikowi 
obsługi hali lub administratorowi.

14. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu hali.

15. W sprawach skarg, wniosków i zażaleń należy zwracać się do administratora.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5659



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/190/2017

Rady Gminy w Górznie

z dnia 14 czerwca 2017 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO ZE SZTUCZNĄ 
NAWIERZCHNIĄ W GÓRZNIE

1. Boisko wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią w Górznie jest czynne codziennie w godz. 8:00 do 
22:00.

2. Z boiska mogą korzystać: szkoły, kluby sportowe, stowarzyszenia sportowe, grupy młodzieży pod opieką 
osoby dorosłej, inne osoby dorosłe pod kierownictwem osoby odpowiedzialnej za grupę, po uzyskaniu zgody 
administratora i zgodnie z harmonogramem.

3. Osoba odpowiedzialna za grupę ćwiczących musi posiadać ważny dokument tożsamości (dowód 
osobisty, paszport, legitymacja szkolna, studencka, prawo jazdy).

4. Korzystanie z boiska przez grupę lub osoby indywidualne odbywa się zgodnie z jego przeznaczeniem, 
ale na własną odpowiedzialność.

5. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania strojów sportowych oraz odpowiedniego obuwia 
sportowego (typu korki lane, korkotrampki, obuwie płaskie).

6. Osoby korzystające z boiska ponoszą odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody na zasadach 
określonych w przepisach powszechnie obowiązujących.

7. Na terenie boiska oraz przyległej bieżni zabrania się :

a) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, stosowania środków odurzających zgodnie z przepisami powszechnie 
obowiązującymi,

b) zaśmiecania boiska,

b) wnoszenia pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących, 
opakowań szklanych, łatwo tłukących,

c) poruszania się na skuterach, rowerach, rolkach, wrotkach itp.

d) przebywania na terenie osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub pozostawanie pod wpływem 
środków odurzających,

e) wieszania się na bramkach, wchodzenia na ogrodzenie, opierania się o siatki stanowiące ogrodzenie boiska,

f) wprowadzania zwierząt,

g) zakłócania przebiegu zajęć korzystających z boiska.

8. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe z powodu niewłaściwego korzystania 
z obiektu przez użytkowników, w tym z naruszeniem zasad niniejszego regulaminu.

9. Administrator boiska zastrzega sobie prawo do odwołania zajęć w celu przeprowadzenia:

a)  imprez sportowo – rekreacyjnych,

b) rozgrywek międzyszkolnych,

c) prac konserwacyjnych,

d) a także w przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych zagrażających użytkowaniu boiska.

10. Przystąpienie do zajęć na boisku wielofunkcyjnym ze sztuczną nawierzchnią jest jednoznaczne 
z akceptacją regulaminu. Nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu może spowodować przerwanie zajęć 
i wyproszenie grupy z boiska oraz odmowę rezerwacji boiska dla danej grupy w przyszłości.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5659


		2017-06-28T12:25:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




